

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 7/2023

A P R DE OLIVEIRA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.866.158/0001-14 - Endereço: TV CAMETÁ - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 99396-9490

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	COLETE ESPORTIVO M - FURADINHO C/VIÉS NO PESCOÇO; MATERIA-PRIMA: 100% POLIESTER; COR: VÁRIAS CORES; TAMANHO: INFANTIL (10 A 17 ANOS) 60 CM DE ALTURA.	NATA SPORTS	NATA SPORTS	1.000,0000 UN	R\$ 13,00	13.000,00
0034	COLETE ESPORTIVO P - FURADINHO C/VIÉS NO PESCOÇO; MATERIA-PRIMA: 100% POLIESTER; COR: VÁRIAS CORES; TAMANHO: INFANTIL (07 A 12 ANOS) 54CM DE ALTURA.	NATA SPORTS	NATA SPORTS	1.000,0000 UN	R\$ 13,00	13.000,00
0041	JOGO DE CAMISA COM 12 UNIDADES (TAMANHO M INFANTIL) - NUMERAÇÃO SEGUIDA DE 2 AO 11 E 13 AO 14; TAMANHO ÚNICO M: 10 À 17 ANOS; IDEAL PARA A PRÁTICA DE FUTEBOL, VÔLEI E HANDEBOL; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	TRB	TRB	150,0000 JG	R\$ 277,00	41.550,00
0042	JOGO DE CAMISA COM 12 UNIDADES (TAMANHO P INFANTIL) - NUMERAÇÃO SEGUIDA DE 2 AO 11 E 13 AO 14; TAMANHO ÚNICO P: 07 À 12 ANOS; IDEAL PARA A PRÁTICA DE FUTEBOL, VÔLEI E HANDEBOL; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	TRB	TRB	150,0000 JG	R\$ 277,00	41.550,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 109.100,00	

IN PRIME SERVICOS E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.796.094/0001-31 - Endereço: R PADRE VITORIO - CEP: 68430000 - UF: PA - Município: Igarapé-Miri - Telefone: (91) 99993-6290

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ANTENA PARA VOLEIBOL - CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO, EMBALAGEM COM PAR; 1 CM DIÂMETRO E 1,80M DE COMPRIMENTO; LISTRADA DE VERMELHO E BRANCO.	Spitter	Spitter	110,0000 Pares	R\$ 112,00	12.320,00
0002	APITO ESPORTIVO COM CORDÃO – MODELO PROFISSIONAL TAMANHO ÚNICO, MATERIAL PLÁSTICO.	Poker	Poker	300,0000 UN	R\$ 10,00	3.000,00
0003	ARO DE BASQUETE OFICIAL CONFECCIONADO EM FERRO REDONDO 5/8 COM 46 CENTIMETRO DE DIAMETRO APOIADO EM SUPORTE REFORÇADO.	klopf	klopf	210,0000 UN	R\$ 103,00	21.630,00
0004	BAMBOLÉ, MATERIAL PLÁSTICO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE COM DIÂMETRO DE APROXIMADAMENTE 68CM E TUBO DE APROXIMADAMENTE 16MM EM CORES VARIADAS.	Carlo Brinquedo	Carlo Brinquedo	1.000,0000 UN	R\$ 3,70	3.700,00
0007	BOLA DE BORRACHA INFLÁVEL PARA GINÁSTICA (N° 10) – NAS CORES: AMARELA, AZUL, VERDE, VERMELHA.	Vollo	Vollo	300,0000 UN	R\$ 20,00	6.000,00
0008	BOLA DE BORRACHA INFLÁVEL PARA GINÁSTICA (N° 12) – NAS CORES: AMARELA, AZUL, VERDE, VERMELHA.	Vollo	Vollo	300,0000 UN	R\$ 22,00	6.600,00
0009	BOLA DE BORRACHA INFLÁVEL PARA GINÁSTICA (N° 14) – NAS CORES: AMARELA, AZUL, VERDE, VERMELHA.	Vollo	Vollo	200,0000 UN	R\$ 29,00	5.800,00
0010	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO – TAMANHO ADULTO, COSTURADA À MÃO, COM 32 GOMOS. TAMANHO: 68 - 70 CM DE DIÂMETRO. PESO:410 - 450 G	Carreiro	Carreiro	450,0000 UN	R\$ 56,50	25.425,00
0011	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - TAMANHO INFANTIL, COSTURADA À MÃO, COM 32 GOMOS. TAMANHO: 64 - 66 CM DE DIÂMETRO. PESO:350 - 390 G.	Penalty	Penalty	400,0000 UN	R\$ 39,50	15.800,00
0012	BOLA DE FUTSAL (SUB-13) – COM 8 GOMOS; 50 - 55 CM DE DIÂMETRO, PESO:300 - 350 G, LAMINADA E COM GOMOS COLADOS.	Penalty	Penalty	200,0000 UN	R\$ 59,00	11.800,00
0013	BOLA DE FUTSAL 12 GOMOS - TAMANHO: 61 - 64 CM DE DIÂMETRO. PESO: 410 - 440 G, LAMINADA E COM GOMOS COLADOS.	Penalty	Penalty	450,0000 UN	R\$ 59,00	26.550,00
0014	BOLA DE FUTSAL COM GUIZO - BOLAS PARA JOGOS - MODALIDADE: FUTSAL COM GUIZO; CIRCUNFERENCIA: 61 A 64CM; PESO: 410 A 440G;	Penalty	Penalty	100,0000 UN	R\$ 107,50	10.750,00



0015	BOLA DE FUTSAL DE INICIAÇÃO (SUB-9) - COM 8 GOMOS. TAMANHO: 50 - 53 CM DE DIÂMETRO. PESO:250 - 280 G.	Penalty	Penalty	200,0000 UN	R\$ 59,00	11.800,00
0016	BOLA DE HANDEBOL H2 - BOLAS PARA JOGOS - MODALIDADE: HANDEBOL FEMININO H2; MATERIA PRIMA: POLIURETANO; CIRCUNFERÊNCIA: 54CM A 56CM; PESO: 325 A 400G;	Penalty	Penalty	200,0000 UN	R\$ 59,00	11.800,00
0017	BOLA DE INICIAÇÃO NUMERAÇÃO 08 - VULCANIZADA, CONFECCIONADA EM BORRACHA, CIRCUNFERÊNCIA: 40 A 42 CM, PESO: 100 A 120G.	Vollo	Vollo	600,0000 UN	R\$ 14,50	8.700,00
0018	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA – COSTURADA COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA E IMPERMEABILIZADA. TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 - 280G.	Poker	Poker	200,0000 UN	R\$ 61,50	12.300,00
0019	BOLA DE VÔLEI DE QUADRA - COSTURADA COM 16 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 - 280G.	Poker	Poker	320,0000 UN	R\$ 74,50	23.840,00
0020	BOLA PARA BASQUETE (ADULTO) - BOLA BASQUETE, MICROFIBRA, MASCULINA APROVADA E BOLA OFICIAL DA FIBA (FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE BASQUETE) 75- 78CM, 600-650G, CÂMARA AIRBILITY, MATRIZADA, MIOLOSLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	Penalty	Penalty	220,0000 UN	R\$ 81,00	17.820,00
0021	BOLA PARA BASQUETE (FEMININO) - BOLA DE BASQUETE, MICROFIBRA	Poker	Poker	180,0000 UN	R\$ 70,00	12.600,00
0022	BOLA PARA BASQUETE (INFANTIL/MIRIM) - BOLA BASQUETE, BORRACHA, 72-74 CM - MIRIM, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVIVEL 450-500 G.	Poker	Poker	180,0000 UN	R\$ 38,00	6.840,00
0023	BOLA PARA HANDEBOL (INFANTIL/MIRIM) H1 - BOLAS PARA JOGOS	Penalty	Penalty	300,0000 UN	R\$ 57,00	17.100,00
0024	BOLA PARA TÊNIS DE MESA - CONJUNTO COM 6 UNIDADES DE BOLAS PARA TREINAMENTO: DIÂMETRO 40MM; NA COR BRANCA, LISAS E OPACAS.; TAMANHO TRADICIONAL; MATERIAL ABS.; MARCA: PISTA E CAMPO.	Poker	Poker	300,0000 PC	R\$ 16,00	4.800,00
0025	BOLAS DE FUTSAL – COM 8 GOMOS; 61 - 64 CM DE DIÂMETRO. PESO: 410 - 440 G, LAMINADA E COM GOMOS COLADOS.	Penalty	Penalty	300,0000 UN	R\$ 59,00	17.700,00
0026	BOLAS PARA MALABARES (VINIL): 63 MM, 110-125 G EM VINIL ATÓXICO LISA, RECHEIO DE PAINÇO E PINO DE PLÁSTICO, CORES VARIADAS.	Buena Omda	Buena Omda	150,0000 UN	R\$ 28,50	4.275,00
0027	BOLSA/SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO – PARA TRANSPORTE CARGA	Kanxa	Kanxa	220,0000 UN	R\$ 75,00	16.500,00
0028	BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA - MATÉRIA-PRIMA: SINTÉTICO; BOMBA PARA INFLAR COM APROXIMADAMENTE 20 CM; AGULHA 4 CM; PESO 100 GRAMAS E MANGUEIRA APROXIMADAMENTE 18 CM.	Poker	Poker	280,0000 UN	R\$ 24,00	6.720,00
0029	CARTÃO DE ÁRBITRO - MATERIAL: PLÁSTICO, USO: ÁRBITRO, DIMENSÕES: 8 X 12 CM, TIPO: CARTÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMBALAGEM COM 2 CARTÕES: UM VERMELHO E UM AMARELO.	Poker	Poker	220,0000 Pares	R\$ 5,00	1.100,00
0030	CARTÕES PARA JUIZ DE FUTSAL - KIT CONTENDO 3 CARTÕES NAS CORES AMARELO, AZUL E VERMELHO. MATERIAL EM PVC, DIMENÇÕES APROXIMADAS DE 7,5CM X 11,5CM (L X A). CARTÃO POSSIBILITA MARCAR NÚMERO DE GOLS E NÚMERO DE JOGADORES.	Poker	Poker	300,0000 UN	R\$ 4,60	1.380,00
0031	COLCHONETE DE EVA PARA GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO - NA COR (A DEFINIR), MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,90X0,40X3CM.	Evamax	Evamax	300,0000 UN	R\$ 39,50	11.850,00
0032	COLCHONETE EM ESPUMA - REVESTIDO EM COURVIN, NA COR (A DEFINIR), MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,90X0,40X3CM.	kallango	kallango	300,0000 UN	R\$ 43,00	12.900,00
0035	CONES CHAPÉU CHINÊS – MATERIAL EM PVC FLEXÍVEL; MODELO: MINI CONE; MATERIA-PRIMA: FLEXÍVEL E DURÁVEL; DIMENSOES: 04 À 05 CM (ALTURA) X 19-20 CM (DIAMETRO); CORES VARIADAS.	Poker	Poker	600,0000 UN	R\$ 2,50	1.500,00
0037	CONES PARA TREINO FUNCIONAL – CONE LISO; COMPOSIÇÃO: - PLÁSTICO - 24 CM ALTURA - 15 CM DIÂMETRO; CORES: VARIADAS	Vollo	Vollo	800,0000 UN	R\$ 7,50	6.000,00



0038	CORDA DE SALTITAR - MATÉRIA PRIMA: NYLON; MODALIDADE: SALTITAR; DETALHES: CABOS GIRADORES EM PLÁSTICO POLIPROPILENO; 2,20M DE COMPRIMENTO.	Poker	Poker	1.800,0000 UN	R\$ 11,00	19.800,00
0039	CRONÔMETRO DE MÃO, DIGITAL COM DESIGN ESPORTIVO - TIPO: DIGITAL; ALIMENTAÇÃO: A BATERIA; PRECISÃO DE 99,99%; CAPACIDADE DE EXIBIÇÃO: 9 HORAS, 59 MINUTOS E 59,99 SEGUNDOS; PESO APROXIMADO: 44 GRAMAS.	Poker	Poker	300,0000 UN	R\$ 29,00	8.700,00
0040	ESCADA DE AGILIDADE COM FITAS E DEGRAUS EM NYLON - MATERIAL: FITA EM NYLON E DEGRAUS EM NYLON; TAMANHO: 3 METROS, COM 7 DEGRAUS; PESO: 500 GRAMAS; DIMENSÕES: 10X10X10CM.	Poker	Poker	300,0000 UN	R\$ 49,00	14.700,00
0046	JOGO DE XADREZ 40X40CM – MATÉRIA PRIMA TABULEIRO: MADEIRA; MÁTERIA PRIMA PEÇAS: PLÁSTICO; PEÇAS COMPONENTES: 2 RAINHA, 2 REI, 4 CAVALOS, 4 BISPOS, 4 TORRES, 16 PEÃOS.	Carlo Brinquedo	Carlo Brinquedo	400,0000 UN	R\$ 43,00	17.200,00
0047	KIT DE FITA DE MARCAÇÃO E GANCHOS DE FIXAÇÃO PARA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA	Spitter	Spitter	220,0000 KIT	R\$ 124,00	27.280,00
0048	KIT MINI FUTEBOL 2 TRAVES DESMONTÁVEIS – ESTRUTURA EM METAL COM REDES EM NYLON/POLIETILENO; MEDINDO: 65-80 CM LARGURA, 43-55 CM DE ALTURA E 42-45 CM DE PROFUNDIDADE, PESO ENTRE 2,7 E 3,2KG.	Lider brinquedos	Lider brinquedos	200,0000 KIT	R\$ 95,00	19.000,00
0049	KIT PARA REDE DE TÊNIS DE MESA	Poker	Poker	150,0000 KIT	R\$ 29,00	4.350,00
0050	LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO - TAMANHO INFANTO JUVENIL, PALMA EM COMPOSTO DE BORRACHA, DORSO EM PVC, RECORTES DE TECIDO MESH, FECHAMENTO COM CINTA DE VEICRO, INDICADA PARA TERRENOS RÍGIDOS.	Penalty	Penalty	300,0000 Pares	R\$ 48,00	14.400,00
0051	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO NA COR DOURADA – MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL LIGA DE ZINCO (ALUMÍNIO, COBRE, MAGNÉSIO E ZINCO.) 40 MM DE CIRCUNFERÊNCIA, COM FITA DE COR AZUL, PESO APROXIMADO 25-30 GRAMAS.	Crespar	Crespar	5.000,0000 UN	R\$ 1,50	7.500,00
0052	MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO NA COR PRATEADA – MEDALHAS ESPORTIVAS EM METAL LIGA DE ZINCO (ALUMÍNIO, COBRE, MAGNÉSIO E ZINCO.) 40 MM DE CIRCUNFERÊNCIA, COM FITA DE COR AZUL, PESO APROXIMADO 25-30 GRAMAS.	Crespar	Crespar	5.000,0000 UN	R\$ 2,50	12.500,00
0053	MESA DE TÊNIS DE MESA EM MDF - ESPESSURA 18 MILÍMETROS, MADEIRA MDF, OFICIAIS QUE ATEDAM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TABLE TENNIS FEDERATION) DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO 2,74X0,76X1X1,52M (LXAXP).	Klopf	Klopf	113,0000 UN	R\$ 950,00	107.350,00
0054	MESA PARA JOGO DE BOTÃO COM MARCADOR DE PLACAR	Xalingo	Xalingo	200,0000 UN	R\$ 64,00	12.800,00
0055	PLACAS DE TATAME 1 M X 1 M X 40MM ENCAIXE E CORTE DENTADO RETO	Evamax	Evamax	600,0000 UN	R\$ 73,50	44.100,00
0056	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA - DOIS LADOS REVESTIDOS EM BORRACHA COM OS PINOS INVERTIDOS. O MODELO SEGUE AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS FEDERAÇÕES E CONFEDERAÇÕES DE TÊNIS DE MESA. DIMENSÕES: 2,3CM X 15CM X 25,5CM, MATERIAL: MADEIRA E BORRACHA.	klopf	klopf	300,0000 UN	R\$ 11,00	3.300,00
0057	REDE DE MALHA PARA FUTEBOL DE CAMPO, FIO 2MM, (POLIPROPILENO), MALHA 15X15CM, LARGURA 7,50M, ALTURA 2,50M, LATERAIS 2,00M.	Spitter	Spitter	225,0000 Pares	R\$ 260,00	58.500,00
0058	REDE DE MALHA PARA FUTSAL, FIO 2MM, (POLIPROPILENO), MALHA 12X12CM, LARGURA 3,00M, ALTURA 2,10M, LATERAIS 1,20M E SUPERIOR 0,50M.	Spitter	Spitter	220,0000 Pares	R\$ 150,00	33.000,00
0060	REDE PARA VOLEIBOL DE NYLON/POLIETILENO - REDE DE VÔLEI NA COR BRANCA, SEDA (POLIPROPILENO) 2 FAIXAS IMPERMEÁVEIS, FIO 2MM, MALHA 10X10; LONA DE ALGODÃO NA COR BRANCA OU PRETA E ILHÓS NAS EXTREMIDADES; 1 METRO DE ALTURA X 9,50 METROS DE LARGURA.	Spitter	Spitter	400,0000 UN	R\$ 118,00	47.200,00
0061	STEP RÍGIDO EM EVA ANTIDERRAPANTE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL 60CM – MATERIAL EM EVA; ALTURA: 14 CENTÍMETROS, COMPRIMENTO: 14 CENTÍMETROS; LARGURA: 30 CENTÍMETROS E PESO: 3 QUILOGRAMAS.	Evamax	Evamax	300,0000 UN	R\$ 99,00	29.700,00
0062	TROFÉUS 23-30 CM - COM BASE OVAL EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA.	Irmossi	Irmossi	600,0000 UN	R\$ 39,00	23.400,00



0063	TROFÉUS 34-40 CM - COM BASE OVAL EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA.	Irmosi	Irmosi	600,000 UN	R\$ 39,00	23.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 885.080,00	

L DO O BRITO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.217.408/0001-95 - Endereço: Travessa Ângelo Correia - CEP: 68400000 - UF: PA - Município: Cametá - Telefone: (91) 98596-3143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BARREIRA DE PVC AGILIDADE – FEITO EM MATERIAL MALEÁVEL 48CM LARGURA, 30 CM ALTURA, POSSIBILITANDO AJUSTES NAS ALTURAS DE 20 E 30 CM.	Odin Fit	Odin Fit	260,000 UN	R\$ 42,50	11.050,00
0006	BOLA DE BEACH SOCCER - CIRCUNFERENCIA 68 CM, PRESSÃO 6-8 LBS, COM 0 % DE OBSORÇÃO DE ÁGUA, MIOLO SLIP SYSTEM, PESO 420 G.	TOPPER	TOPPER	200,000 UN	R\$ 128,00	25.600,00
0065	ARO DE BASQUETE OFICIAL CONFECCIONADO EM FERRO REDONDO 5/8 COM 46 CENTIMETRO DE DIAMETRO APOIADO EM SUPORTE REFORÇADO.	GC SPORT	GC SPORT	70,0000 UN	R\$ 261,00	18.270,00
0066	JOGO DE CAMISA COM 12 UNIDADES (TAMANHO M INFANTIL) - NUMERAÇÃO SEGUIDA DE 2 AO 11 E 13 AO 14; TAMANHO ÚNICO M: 10 À 17 ANOS; IDEAL PARA A PRÁTICA DE FUTEBOL, VÔLEI E HANDEBOL; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	Kanga Sport	Kanga Sport	50,0000 JG	R\$ 280,00	14.000,00
0067	JOGO DE CAMISA COM 12 UNIDADES (TAMANHO P INFANTIL) - NUMERAÇÃO SEGUIDA DE 2 AO 11 E 13 AO 14; TAMANHO ÚNICO P: 07 À 12 ANOS; IDEAL PARA A PRÁTICA DE FUTEBOL, VÔLEI E HANDEBOL; COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	Kanga Sport	Kanga Sport	50,0000 JG	R\$ 280,00	14.000,00
0068	MESA DE TÊNIS DE MESA EM MDF - ESPESSURA 18 MILIMETROS, MADEIRA MDF, OFICIAIS QUE ATEDAM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TBLE TENNIS FEDERATION) DIMENSÕES DO PRODUTO MONTADO 2,74X0, 76X1X1,52M (LXAXP).	KLOPF	KLOPF	37,0000 UN	R\$ 960,00	35.520,00
0069	REDE DE MALHA PARA FUTEBOL DE CAMPO, FIO 2MM, (POLIPROPILENO), MALHA 15X15CM, LARGURA 7,50M, ALTURA 2,50M, LATERAIS 2,00M.	GISMAR REDES	GISMAR REDES	75,0000 Pares	R\$ 280,00	21.000,00
0070	TROFÉUS 80-90 CM – COM BASE OVAL EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA.	JEB'S	JEB'S	100,0000 UN	R\$ 175,00	17.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 156.940,00	

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.484.691/0001-00 - Endereço: Travessa UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	TROFÉUS 80-90 CM – COM BASE OVAL EM POLÍMERO NA COR PRETA COM FRISO NA TAMPA DA BASE METALIZADO NA COR DOURADA.	401371	VITORIA	300,0000 UN	R\$ 177,50	53.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 53.250,00	

SEBASTIÃO Q. FERREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.137.759/0001-60 - Endereço: TV. JOSE GONCALVES CHAVES - CEP: 68.440-000 - UF: PA - Município: Abaetetuba - Telefone: (91) 98239-4077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	JOGO DE DOMINÓ - JOGO DE DOMINÓ MATERIL EM OSSO COM CAIXA DE ACRÍLICO.	SCALIBU	SCALIBU	400,0000 UN	R\$ 19,50	7.800,00
0044	JOGO DE TABULEIRO DAMA E TRILHA 40X40CM - CAIXA DE MADEIRA E PEÇAS EM MADEIRA. TABULEIRO: DE MADEIRA; PEÇAS: 01 JOGO DE 24 PEÇAS (12 DE UMA COR E 12 DE OUTRA).	SCALIBU	SCALIBU	400,0000 UN	R\$ 27,00	10.800,00
0059	REDE PARA ARO DE BASQUETEBOL 4MM - CONTENDO 12 ALÇAS PARA FIXAÇÃO NO ARO DE 40 À 55CM DE DIÂMETROS. FIO 6,0 MILÍMETROS. MODELO: REDE BASQUETE SEDA (PAR); COR: BEGÉ; COMPOSIÇÃO: POLIETILENO; REFERÊNCIA DOS FIOS (FIO 6,0 MM (ADULTO/AMADOR).	SPITTER	SPITTER	280,0000 Pares	R\$ 40,00	11.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.800,00	



Valor Total: R\$ 1.234.170,00

